[bookmark: _GoBack]
	Приложение 2

Начальнику Департамента культуры и туризма области

В.А. Осиповскому

от _______________________________
                                 (Ф.И.О.)

заявление.
Прошу зачислить меня (Ф.И.О.)__________________________________
в качестве слушателя на программу «Школа народного экскурсовода»                   с 23 ноября по 23 декабря 2021 года.
	Контактный телефон:
	Адрес электронной почты:

Дата                                                  подпись                                                   Ф,И.О.